



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

09-10 Mart 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Uluslararası AİHL'lere 540 öğrenci alınacak

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğiyle Uluslararası Anadolu imam hatip liselerine 2022-2023 eğitim-öğretim yılında, 90'ı aşkın ülkeden 540 yabancı uyruklu burslu öğrenci alınacak. Uluslararası Anadolu imam hatip liselerinde eğitim almak isteyen yabancı öğrenciler, 15 Mart'a kadar başvuru yapabilecek. 30 dilde ilana çıkılan proje için başvurular, "<https://diyanetburslari.tdv.org>" adresinden alınacak. Türk uyruklu öğrenciler, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında yapılan merkezi sınav doğrultusunda kontenjan sayısınca ve puan üstünlüğüne göre yerleştiriliyor.

SINAVA TABİ OLACAKLAR

Yabancı uyruklu öğrenciler ise Türkiye'den gönderilen sınav komisyonları marifetiyle yüzde 80 akademik başarı, yüzde 20 dini bilgiler yönünde yazılı ve sözlü sınava tabi tutuluyor. Başarılı olan öğrenciler dünya ve ülke kontenjanı doğrultusunda okullara kabul ediliyor. Başvuru ve ön değerlendirmenin ardından mart ve haziran aylarında yazılı ve sözlü sınavlar yapılıyor. Başarılı olan öğrenciler, eğitim öğretim yılının başında Türkiye'ye geliyor.



Uluslararası **İmam** Hatip Liselerine 540 yabancı öğrenci alınacak



ULUSLARARASI Anadolu İmam Hatip Liselerine, 90'ı aşkın ülkeden 540 yabancı uyruklu burslu öğrenci alınacak.

Adaylar 15 Mart'a kadar başvuruda bulunabilecek. Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerinde 2022-2023 döneminde eğitim almak isteyen 90'ı aşkın ülkeden yabancı öğrencilere yönelik 30 dilde ilana çıkıldı. Başvuru, okul listesi ve diğer ayrıntılar, Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde yayın yapan <http://religiouseducation.meb.gov.tr> sitesinde yer alıyor.

Uluslararası Murad Hüdavendigâr Anadolu İmam Lisesi'nin yabancı öğrencilerin kurduğu mehter takımı herkesin dikkatini çekiyor.



ULUSLARARASI ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ İÇİN



540 YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ ALINACAK

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğiyle uluslararası Anadolu imam hatip liselerine 2022-2023 eğitim-öğretim yılında, 90'ı aşkın ülkeden 540 yabancı uyruklu burslu öğrenci alınacak.

■ **ULUSLARARASI** Anadolu imam hatip liselerinde eğitim almak isteyen yabancı öğrenciler, 15 Mart'a kadar başvuru yapabilecek. 30 dilde ilana çıkılan proje için başvurular, "https://diyanetburslari.tdv.org" adresinden alınacak. Türk uyruklu öğrenciler, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında yapılan merkezi sınav doğrultusunda kontenjan sayısına ve puan üstünlüğüne göre yerleştiriliyor. Yabancı uyruklu öğrenciler ise Türkiye'den gönderilen sınav komisyonları marifetiyle yüzde 80 akademik başarı, yüzde 20 dini bilgiler yönünde yazılı ve sözlü sınav tabii tutuluyor. Başarılı olan öğrenciler dünya ve ülke kontenjanı doğrultusunda okullara kabul ediliyor.

Başvuru ve ön değerlendirmenin ardından Mart ve Haziran aylarında yazılı ve sözlü sınavlar, Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçilikleri, TİKA, Yunus Emre Enstitüsü, Türkiye Maarif Vakfı okulları veya belirlenen diğer merkezlerde yapılıyor. Başarılı olan öğrenciler, eğitim öğretim yılının başında Türkiye'ye geliyor. Bu kapsamda MEB, öğrencilerin yeme-içme, barınma ve eğitim hizmetlerini karşılarken, TDV ise öğrencilerin ulaşım, sosyal-kültürel faaliyetlerinin finansmanı, harçlar, kıyafet bursu ve sağlık harcamaları gibi hizmetlerini yerine getiriyor. Uluslararası Anadolu imam hatip liselerine başvuru, okul listesi ve diğer ayrıntılar, Türkçe, İngilizce ve Arapça dille-

rinde yayın yapan "http://religiouseducation.meb.gov.tr" sitesinde yer alıyor.

"ÖĞRENCİLERİN, AKRANLARIYLA REKABET EDEBİLECEK SEVİYEDE OLMALARINI HEDEFLİYORUZ"

MEB Din Öğretimi Genel Müdürü Mehmet Nezir Gül, konuya ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada, proje ile **Musliman** ülke ve toplumların, din eğitimi ve hizmetleri başta olmak üzere ihtiyaç duydukları farklı hizmet alanlarında nitelikli insan kaynağı yetisttirilmesini hedeflediklerini söyledi. Yükseköğretim öncesinde din eğitimi almak isteyen öğrencilere destek olunması, **Musliman** toplumlar arasında eğitim ve kültürel iş birliğinin geliştirilmesi ve Türkiye ile diplomatik ilişkileri geliştirecek insanların yetisttirilmesinin amaçlandığını da dile getiren Nezir Gül, "Türkiye ve dünyanın 90'ı aşkın ülkesinden öğrencilerin, dil becerisi edinmiş, farklı kültürleri tanıyan, uluslararası düzeyde akranlarıyla rekabet edebilecek seviyede olmalarını hedefliyoruz" diye konuştu.

Din Öğretimi Genel Müdürü Mehmet Nezir Gül, konuyla ilgili Türkçe, Arapça, İngilizcenin yanı sıra Fransızca, İspanyolca, Rusca, Hintce, Kazakça, Kırgızca, Türkmençe, Sırpça, Malagasça gibi farklı 30 dilde afis hazırladığını kaydetti. ■AA



MEHMET NEZİR GÜL

MEB gönül coğrafyamızı genişletiyor



MİLLİ Eğitim Bakanlığı (MEB) Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) işbirliğiyle geliştirilen Uluslararası Anadolu **İmam** Hatip Lisesi Projesi'nde bu sene 540 yabancı uyruklu öğrenci ağırlanacak. 90 aşkın ülkeden

gelecek öğrenciler, burslu eğitim görecektir. Projeye dair açıklama yapan MEB Din Öğretimi Genel Müdürü Mehmet Nezir Gül, **Müslüman** ülkelerde dini hizmetleri yerine getirecek insan kaynağı yetiştirmeyi hedeflediklerini söyledi.



Zekat bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

◆ Sayfa 3'de...



Zekat bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Osmaniye İl Müftülüğü, tarafından "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi.

Zafer Camisinde gerçekleşen toplantıya

İl Müftüsü Ali Çakmak, **Diyaret İşleri Başkanlığı** Uzmanı Ramazan Dağlı, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Zekat Koordinatörleri, Din

Görevlileri ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı.

Toplantıda, **Diyaret İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğinde

zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak olduğu vurgulandı.

Toplantıda açılış

konusmasını gerçekleştiren İl Müftüsü Ali Çakmak zekat ibadetinin önemine dikkat çekti.

Diyaret İşleri Başkanlığı Uzmanı Rama-

zan Dağlı yaptığı konuşmada Başkanlığın zekat hizmetleri ve yürütülen hizmetler hakkında bilgilendirme de bulundu.

Gonca Deniz Karaçam

Zekatın önemine dikkat çekildi

Osmaniye İl Müftülüğü, tarafından "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi.

Zafer Camisinde gerçekleştirilen toplantıya İl Müftüsü Ali Çakmak, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Uzmanı Ramazan Dağlı, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Zekat Koordinatörleri, Din Görevlileri ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı.

◆ Sayfa 3'de...





Zekatın önemine dikkat çekildi



Osmaniye İl Müftülüğü, tarafından "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi.

Zafer Camisinde gerçekleşen toplantıya İl Müftüsü Ali Çakmak, Diyanet İşleri Başkanlığı Uzmanı Ramazan Dağlı, İl

Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Zekat Koordinatörleri, Din Görevlileri ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı.

Toplantıda, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konu-

sunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak olduğu vurgulandı.

Toplantıda açılış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftüsü Ali Çakmak zekat ibadetinin önemine dikkat

çektii.

Diyanet İşleri Başkanlığı Uzmanı Ramazan Dağlı yaptığı konuşmada Başkanlığın zekat hizmetleri ve yürütülen hizmetler hakkında bilgilendirme de bulundu.

İl Müftülüğü

ZEKAT BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI BAŞLADI

Kırklareli İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi.



Başkanlığın zekat hizmetleri hakkında bilgi veren Başkanlık Müftüsü Keşvelioğlu, "Zekatla fakirlik probleminin çözümüne katkı sağlanır. Bütün peygamberler fakirleri, yoksulları, yetim ve öksüzleri görüp gözetmişler, onların sosyal ve ekonomik problemler-

riyle yakinen ilgilenmişler, ümmetlerine de namaz kılmalarını, zekat vermelerini emretmişlerdir. Birleşmiş Milletler (BM) tarafından hazırlanan raporlara göre dünyadaki her beş kişiden biri yoksulluk sınırı içerisinde hayatını sürdürmektedir." dedi. 2'DE



ZEKAT BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI BAŞLADI



Haber: Mustafa Said Zortul
Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekat Bilgilendirme Toplantıları" düzenleniyor.

Bu kapsamda Kırklareli İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi.

Sungurbey Konferans Salonu ile Lüleburgaz Müftülüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleş-

tirilen toplantılara Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü Abdulkadir Keşvelioğlu konuşmacı olarak katıldı.



Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren Kırklareli İl Müftüsü Aydın Yiğman, zekat ibadetinin önemine dikkati çekerek katılımcılara teşekkür etti.

Başkanlığın zekat hizmetleri hakkında bilgi veren Başkanlık Müftüsü Keşvelioğlu, "Zekatla fakirlik probleminin çözümüne katkı sağlanır. Bütün peygamberler fakirleri, yoksulları, yetim ve öksüzleri görüp gözetmişler, onların sosyal ve ekonomik problemleriyle yakinen ilgilenmişler, ümmetlerine de namaz kılmalarını, zekat vermelerini em-

retmişlerdir. Birleşmiş Milletler (BM) tarafından hazırlanan raporlara göre dünyadaki her beş kişiden biri yoksulluk sınırı içerisinde hayatını sürdürmektedir." dedi.

HER BİRİMİZ ZEKAT MEMURUYUZ

Zekatın toplanarak doğru yerlerde kullanılmasının önemini vurgulayan Keşvelioğlu, "Başkanlığımızın bu hizmetleri planlamada en güçlü yönü, milletimize manevi rehber ve ahlaki örnek olan hademe-i hayratın varlığıdır. Bu hizmetin anlatılmasında müftülerimiz, vaizlerimiz, imam hatip ve müezzin kayyımlarımız, Kur'an kursu öğreticilerimiz başta olmak üzere Başkanlığımızın her bir personeline büyük görevler düşmektedir. Bu sebeple ülkemizin zekat potansiyelinin dini kurallara uygun olarak, yurt içinde ve yurt dışındaki Müslüman kardeşlerimize ulaştırılmasında görev üstlenmek çok önemli bir sorumluluk olarak görülmektedir." diye konuştu.



Uluslararası İmam Hatip Liselerine 540 yabancı öğrenci alınacak

ULUSLARARASI Anadolu İmam Hatip Liselerine, 90'ı aşkın ülkeden 540 yabancı uyruklu burslu öğrenci alınacak. Adaylar 15 Mart'a kadar başvuruda bulunabilecek.

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerinde 2022-2023 döneminde eğitim almak isteyen 90'ı aşkın ülkeden yabancı öğrencilere yönelik 30 dilde ilana çıkıldı.

Son başvuru tarihi 15 Mart

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerinde eğitim almak isteyen yabancı öğrenciler, 15 Mart'a kadar başvuru yapabilecek.

30 dilde ilana çıkılan proje için başvurular, <https://diyanetburslari.tdv.org> adresinden alınacak.

tdv.org adresinden alınacak.

Türk uyruklu öğrenciler, LGS kapsamında yapılan merkezi sınav doğrultusunda kontenjan sayısına ve puan üstünlüğüne göre yerleştiriliyor.

Yabancı uyruklu öğrenciler ise Türkiye'den gönderilen sınav komisyonları marifetiyle yüzde 80 akademik başarı, yüzde 20 dini bilgiler yönünde yazılı ve sözlü sınava tabi tutuluyor. Başarılı olan öğrenciler dünya ve ülke kontenjanı doğrultusunda okullara kabul ediliyor.

Sözlü sınavların ardından alımlar başlıyor



Başvuru ve ön değerlendirmenin ardından mart ve haziran aylarında yazılı ve sözlü sınavlar, Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçilikleri, TİKA, Yunus Emre Enstitüsü, Türkiye Maarif Vakfı okulları veya belirlenen diğer merkezlerde yapılıyor.

TRT Haber



“Bizler, yardımlaşma ve dayanışma medeniyetinin mensuplarıyız”



Kastamonu'da STK temsilcileri ve iş insanlarıyla bir araya gelen **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, “İyilik yolunda olanların fitne yolunda olanlara göre daha önde olmaları gerekiyor ki yeryüzü yaşanılabilir hale gelsin. İşte biz sevgi, yardımlaşma, dayanışma medeniyetinin mensupları bunun için varız” dedi

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kastamonu'da sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve iş insanlarıyla bir araya geldi.

Kastamonu İl Müftülüğünde düzenlenen toplantıda konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, ecdadımızın, Kur'an-ı Kerim'den ve sünnetten ilham alarak yeryüzüne iyiliği yaymak için mücadele ettiğini, **İslam** medeniyetinin Kur'an ve sünnet üzerine inşa edildiğini belirtti.

“İyilikte ve takvada yardımlaşın. Kötülükte, günahla ve düşmanlıkta yardımlaşmayın.” ayet-i kerimesini hatırlatan Başkan Erbaş, “Burada Rabbimizin net emri var. Demek ki buna uyduğunuz takdirde yeryüzü, yaşadığımız beldeler yaşanılabilir hale geliyor, uymadığımız takdirde yaşanamaz hale geliyor. Bu tecrübeyi tarih kitaplarında da okuyoruz.” dedi.

İyilik için bir araya gelenlerin daha çok çalışmaları, güçlü olmaları halinde, fitne ve bozgunculuk için bir araya gelenlere göre daha başarılı olacaklarını kaydeden Başkan Erbaş, “İyilik yolunda olanların fitne yolunda olanlara göre daha önde olmaları gerekiyor ki yeryüzü yaşanılabilir hale gelsin. İşte biz bunun için varız.

Sevgi, yardımlaşma, dayanışma medeniyetinin mensupları olarak biz bunun için varız.” “Çalışmalarımızı daha iyi hale getirmenin yollarını aramalıyız”

İslam coğrafyasındaki yaşanan sıkıntılara değinen Başkan Erbaş, “Küresel salgınlar, açlık, yoksulluk, savaşlar, bunalımlar, dünyevileşme hastalığı ki bütün bunlardan daha fazla içimizi kemiriyor. Birlik ve kardeşliğin zayıflaması, bencillik... Bütün bunlar mücadele etmemiz gereken yanlışlıklar, kötülükler. Bunlarla kim mücadele edecek? Bu medeniyetin mensupları olarak bizler mücadele edeceğiz. Mademki kendimizi **Müslüman** olarak kabul ediyoruz, **İslam**'ın dengesi bozulan dünyayı yeniden dengeye getirmek için bir kurtuluş reçetesi olduğunu bilmemiz, birbirimize hatırlatmamız lazım.” diye konuştu.

Başkan Erbaş, münakaşanın, fitne peşinde olmanın toplumların gücünü kaybetmesine neden olduğunu belirterek, şöyle konuştu:

“Rabbimiz, ‘Hepiniz Allah'ın ipine sarılın, tefrikaya, ayrılığa düşmeyin.’ buyuruyor. Mehmet Akif Ersoy, ayet-i kerimenin meali ve tefsiri mahiyetinde şu beyti söylüyor, ‘Girmeden tefrika bir millete düşman giremez. Toplu vurdukça yürekler onu top sindiremez.’ Çalışmalarımızı daha iyi hale getirmenin yollarını aramalıyız. Bu birliği, bu beraberliği muhafaza ederek, şehirlerimizde eğitimden kardeşliğin güçlendirilmesine kadar neler yapabiliriz, bunu hep

birlikte konuşmalıyız.” ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanlığının toplumu din konusunda aydınlatma görevi olduğuna vurgu yapan Başkan Erbaş, “Aynı zamanda oruçla, hacca, **umre** ile ilgili konularda toplumumuza yardımcı olduğumuz gibi zekât, yardımlaşma, insanımızın birbirine destek olma konusunda, infak konusunda da onlara rehberlik etmeye çalışıyoruz.” şeklinde konuştu.

“149 ülkeye yardımları ulaştırdık”

Başkan Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı** çalışmalarına da değinerek, “**Türkiye Diyanet Vakfı** 1975 yılından bu yana 47 senedir milletimizin gençlerine, çocuklarına, öğrencilerine, fakir fukara, garip guraba insanlara çok büyük hizmetler yapmış; sadece yurt içinde değil, yurt dışında da bu hizmetlere imza atmıştır. Sadece bir **kurban** organizasyonunda biz 149 ülkeye ulaştık elhamdülillah.” diye konuştu.

Başkan Erbaş'ın konuşmasının ardından katılımcılar söz alarak duygu, düşünce ve kuruluşlarında yapmış oldukları çalışmalarla ilgili tecrübelerini paylaştılar.

Programda, Kastamonu Valisi Avni Çakır, Kastamonu Üniversite Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Kastamonu İl Müftüsü Mustafa Bilgic ile çok sayıda STK temsilcisi ve iş insanı katıldı.





Zekat bilgilendirmesi yapıldı

2022 yılı Zekat Bilgilendirme Toplantısı **Diyanet İşleri Başkanlığı** Göç ve Manevi Destek Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Süneci'nin katılımıyla Hatay'da gerçekleştirildi. Muhtaç olanı gözetmeyi seven hayırsever halkımızın zekatlarını yurt içinde ve yurt dışında olabildiğince geniş kitlelere ulaştırmak için zekatın sadece ramazan dönemine mahsus değil yıl boyunca etkin bir şekilde toplanmasını sağlamak, halkımızda ve İslam dünyasında zekat farkındalığının ve zekat

kültürünün yaygınlaşmasına katkıda bulunmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) işbirliği ile "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" projesi başlatıldı. Bu amaçla Hatay İl Müftülüğü Konferans salonunda Zekat Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.

ZEKATLARIN KULLANILDIĞI HİZMETLER ANLATILDI
Toplantı, Şube Müdürü Abdullah Yazar'ın Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Hatay İl Müftüsü Ömer Faruk Bilgili ve İl Müftü Yardımcısı Nazife Sağlamoğlu'nun açış

konuşmalarıyla başladı. Göç ve Manevi Destek Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Süneci toplantıda yaptığı konuşmada "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" projesinin önemine değindi, geçmiş yıllarda TDV aracılığı ile toplanan zekatların kullanıldığı hizmetlerle ilgili bilgileri paylaştı. İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Şube Müdürleri ve İlçe Zekat Hizmetleri Koordinatörlerinin katıldığı toplantı, zekat hizmetleri tanıtım videosunun izlenmesiyle sona erdi.

Haber: Tuncay DAMLAR

Evlerde yıpranmış halde bulunan Kur'an'ı Kerim'ler için kampanya başlatıldı;

TAMİR EDİLDİKTEN SONRA AFRİKA'YA GÖNDERİLECEK

Evlerinizde bulunan yırtık ve yıpranmış Kur'an-ı Kerim'leri 15 Mayıs 2022 tarihine kadar İbn-i Kemal Yatılı Kız Kur'an Kursu'na teslim edebilirsiniz.

Müftü
Pamuklu;
"Bütün vatandaşlarımızı bu hayır yolculuğuna davet ediyorum" dedi.

KUR'AN-I KERİM'LER TAMİR EDİLECEK

Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi (TDV) ve TDV Tokat Kadın ve Gençlik Kolları (KAGEM), camilerde ve evlerde bulunan yıpranmış Kur'an-ı Kerim'leri toplayarak eksik sayfalarının tamamlanması, onarılması ve ciltletilerek kullanılacak hale getirilmesi için bir proje başlattı. Proje kapsamında cildi ve sayfaları yıpranan Kur'an-ı Kerim'lerin yenilenerek, hem okuyucuya kazandırılması hem de Kur'an-ı Kerim'i olmayan bireylere ulaştırılması hedefleniyor. Kampanya kapsamında bugüne kadar toplanan yıpranmış Kur'an-ı Kerim sayısının bini geçtiği öğrenildi.

AFRİKALI MÜSLÜMANLARA ULAŞTIRILACAK

Düzenlenen projenin çok büyük hayra vesile olacağını belirten Tokat İl Müftüsü Abdullah Pamuklu: "Bu proje sayesinde evlerimizde cildinin ve sayfalarının yıpranması dolayısıyla raflara kaldırdığımız Kur'an-ı Kerim'ler, yenilenerek Kur'an-ı Kerime ulaşma imkanı olmayan Afrikalı kardeşlerimize ulaştırılacak. İnşallah 15 Mayıs tarihine kadar topladığımız Kur'an-ı Kerim'leri yenileyerek, düzenleyeceğimiz bir programla Afrikalı kardeşlerimize ulaştıracağız." dedi. **S:2'de Haber-Foto: Seda Batur**





Evlerde yıpranmış halde bulunan Kuran'ı Kerim'ler için kampanya başlatıldı;

TAMİR EDİLDİKTEN SONRA AFRİKA'YA GÖNDERİLECEK

Evlerinizde bulunan yırtık ve yıpranmış Kur'an-ı Kerim'leri 15 Mayıs 2022 tarihine kadar İbn-i Kemal Yatılı Kız Kur'an Kursu'na teslim edebilirsiniz.

Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi (TDV) ve TDV Tokat Kadın ve Gençlik Kolları (KAGEM), camilerde ve evlerde bulunan yıpranmış Kur'an-ı Kerimleri toplayarak eksik sayfalarının tamamlanması, onarılması ve ciltletilerek kullanılacak hale getirilmesi için bir proje başlattı.

Proje kapsamında cildi ve sayfaları yıpranan Kur'an-ı Kerim'lerin yenilenerek, hem okuyucuya kazandırılması hem de Kur'an-ı Kerim'i olmayan bireylere ulaştırılması hedefleniyor.

Kampanya kapsamında bugüne kadar toplanan yıpranmış Kur'an-ı Kerim sayısının bini geçtiği öğrenildi. İl Müftülüğü'nün de destek verdiği kampanyaya vatandaşlar büyük ilgi gösteriyor. Evlerinde aile yadigarı yırtılmış, yıpranmış ve eksik sayfaları bulunan Mushafı ne yapacağını bilemeyen vatandaşları bu zorluktan kurtaracak olan projede toplanan Kur'an-ı Kerim'ler onarıldıktan ve ciltlendikten sonra Afrika'daki Müslüman öğrencilere de gönderilecek.

SON TARİH 15 MAYIS

Yıpranan Kur'an-ı Kerimlerini ulaştırmak isteyen vatandaşlar, 1 Mart-15 Mayıs tarihleri arasında İbn-i Kemal Yatılı Kız Kur'an Kursu'na teslim edebilecek.

Düzenlenen projenin çok büyük hayra vesile olacağını belirten Tokat İl Müftüsü Abdullah Pamuklu: "Öncelikle bu projenin gerçekleşmesinde emeği geçen TDV Tokat Şubemize ve TDV Tokat Kadın ve Gençlik Kollarımıza teşekkür ediyor-

rum. Bu proje sayesinde evlerimizde cildinin ve sayfalarının yıpranması dolayısıyla raflara kaldırdığımız Kur'an-ı Kerimler, yenilenerek Kur'an-ı Kerime ulaşma imkanı olmayan Afrikalı kardeşlerimize ulaştırılacak. İnşallah 15 Mayıs tarihine kadar topladığımız Kur'an-ı Kerimleri yenileterek, düzenleyeceğimiz bir programla Afrikalı kardeşlerimize ulaştıracağız. Buradan bütün vatandaşlarımızı bu hayır yolculuğuna davet ediyorum. Ayrıca projeyi destekleyen yatılı hafızlık kurslarımıza teşekkür ederim." dedi.

"NE YAPACAĞIMIZI BİLEMİYORDUK"

Evlerinde aile büyüklerinden kalma 4 adet çok eski, yırtılmış, yıpranmış Kuran'ı Kerim'in bulunduğu ve bu projeye değerlendirmek istediğini söyleyen Saliha Özer, "Babaannelerimizden kalan fakat kullanamadığımız ve onarıma ihtiyaç duyan Kuran'ı Kerim'leri nasıl işlevsel hale getiririz diye düşünürken bu kampanyayı duymak beni çok mutlu etti. Çevremde bu konuda sıkıntı çeken insanlarla da paylaşacağım bu kampanyayı. Ayrıca kampanya iki yönüyle de anlamlı bence. Yıpranmış Kur'an-ı Kerim'ler hem onarılmış olacak hem de Afrika'daki ihtiyaç sahibi Müslüman öğrencilere ulaşmış olacak. Ayrıca, Afrika'daki Müslümanlar ile Türkiye arasındaki gönül bağının güçlenmesine de katkı sağlayacak" diyerek projeden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Haber:Seda Batur





Diyanet Okuma Salonu hizmete hazır



Çorum İl Müftülüğü, İmam Hatip Lisesi Tatbikat Camisi bahçesinde yapılan ve 7'den 77'ye herkese hizmet sunacak okuma salonunun hizmete hazır hale getirildiği belirtildi. Çorum İl Müftülüğü, din hizmetinin sunulmasında önemli bir işlev görecektir olan bu nezih mekanın oluşturulmasını ve müftülüğe tahsis edilmesini sağlayan Çorum Belediyesi'ne teşekkür etti. Hafta içi her gün hizmet verecek olan Diyanet Okuma Salonu'nda Diyanet İşleri Başkanlığı ve Diyanet Vakfı Yayınları başta olmak üzere güvenilir yayınlardan oluşan kitap ve dergilerin halkın istifadesine sunulacağı ifade edildi. (Muhammet Çıracı)



“ZEKAT BİLGİLENDİRME TOPLANTISI” DÜZENLENDİ

Muğla'da, TDV(**Türkiye Diyanet Vakfı**) tarafından “Zekat Bilgilendirme Toplantısı” düzenlendi.



• **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla “Zekat Bilgilendirme Toplantıları” düzenleniyor.

Bu kapsamda **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Muğla İl Müftülüğü tarafından Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi B Salonunda düzenlenen toplantıya **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti 2.Başkanı İhsan Açık konuşma-

cı olarak katıldı.

Toplantının açış konuşmasını yapan Muğla İl Müftü Müftüsü Yaşar Çapçı, yapılan toplantının çok kıymetli olduğunu, Zekat konusunda bilinçlenmenin önce kendi kurum içinde olması gerektiğini ifade ederek, bu çalışmanın ileride yapılacak büyük hizmetlere katkı sunacağını aktardı.

TDV Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık da, Başkanlığın zekat hizmetleri hakkında katılımcılara bilgi vererek Vakfın Şube Başkanlığı olmak üzere bir çok hizmette bulunduğunu ifade etti.

Açık, hizmetlerden haberdar olmak için Sosyal Medyanın çok önemli bir araç olduğunu bu konuda paylaşımların ve takiplerin önem arz ettiğini aktardı. Zekat ibadeti konusunda, yanlışların düzeltilmesi gerektiğini ve toplumsal ,sosyolojik huzur açısından bunun önem arz ettiğini aktardı.

Sinevizyon gösterileri ve soru cevap şeklinde devam eden program sonunda, Açık tarafından davetliler içinden misafirlere ebru tablosu hediye etti.

○ SİNEM KARAKAYA



2022 yılı Zekat

Bilgilendirme Toplantısı yapıldı



2022 yılı Zekat Bilgilendirme Toplantısı yapıldı Nevşehir'de "2022 yılı Zekat Bilgilendirme Toplantısı" yapıldı.

2022 yılı Zekat Bilgilendirme Toplantısı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yurt Dışı Eğitim ve Rehberlik Daire Başkanı Dursun Ali Coşkun'un katılımıyla iki oturum halinde öğleden önce Kapadokya Alan Başkanlığı toplantı salonunda öğleden sonrada Nevşehir Ticaret Borsası konferans salonunda gerçekleştirildi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programlar İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya'nın açılış konuşması ile devam etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) halkın zekatlarını yurtiçi ve yurtdışında olabildiğince geniş kitlelere ulaştırmak için çalıştığını belirten Müftü Altunkaya, "İcra ettiğimiz tanıtım toplantısı siz değerli görevlilerimizin yapılan bu organizasyonları bilip daha çok mazluma umut olmak için vatandaşlara duyurmanız ve bilinçlendirmeniz için

gerçekleştiriyoruz." dedi.

Daha sonra sunumunu yapmak üzere kürsüye gelen Daire Başkanı Coşkun, "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" projesinin önemine değinerek geçmiş yıllarda TDV aracılığı ile toplanan zekatların kullanıldığı hizmetlerle ilgili bilgileri sunum eşliğinde paylaştı.

Zekatın sadece ramazan ayına mahsus bir ibadet olmadığını belirten Coşkun, İslam dünyasında zekat farkındalığının ve zekat kültürünün yaygınlaşmasına katkıda bulunmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** ortaklaşa başlatmış olduğu kampanyalar ile yıl boyunca etkin ve güvenilir bir şekilde yürütüldüğünü söyledi.

Toplantıya İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Şube Müdürleri, müftülük personeli ile Zekat Hizmetleri Koordinatörlerinin yanı sıra din görevlileri ve Kur'an kursu öğreticileri katıldı. YASEMİN EKİCİ



TDV POLATLI ŞUBESİ KADIN KOLLARI TOPLANTISI YAPILDI

Türkiye Diyanet Vakfı Polatlı Şubesi Başkanı Polatlı İlçe Müf-tüsü Hayri Cihangeri'nin katılımı ile Hacı Hatice İlalmaz Aile ve Dini Rehberlik Merkezi'nde, TDV Polatlı

Şubesi Kadın Kolları'nın ilk toplantısı gerçekleştirildi. Kurul üyelerine **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın misyon ve vizyonu anlatıldı. Yapılacak faaliyetler konusunda

Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri, toplantı girişinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Kadın Kolları yönetimine çiçek takdim etti.

ORHAN CAN ÖZEL





TDV POLATLI ŞUBESİ KADIN KOLLARININ İLK TOPLANTISI YAPILDI



Türkiye Diyanet Vakfı ve vizyonu anlatıldı. Polatlı Şubesi Başkanı İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri'nin katılımı ile Hacı Hatice Yılmaz Aile ve Dini Rehberlik Merkezinde, TDV Polatlı Şubesi Kadın Kollarının ilk toplantısı gerçekleştirildi. Kurul üyelerine **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın misyon ve vizyonu anlatıldı. Yapılacak faaliyetler konusunda istişarelerde bulunuldu. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri, toplantı girişinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Kadın Kolları yönetimine çiçek takdim etti. Hbr Aysun Yılmaz Benli





Müftü Çakmak, zekatın önemini anlattı

Osmaniye İl Müftülüğü, tarafından "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi.

Zafer Camisinde gerçekleşen toplantıya İl Müftüsü Ali Çakmak, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Uzmanı Ramazan Dağlı, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Zekat Koordinatörleri, Din Görevlileri ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı.

Toplantıda, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birli-



ğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak olduğu vurgulandı.

Toplantıda açılış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftüsü Ali Çakmak zekat ibade-

tinin önemine dikkat çekti.

Diyanet İşleri Başkanlığı Uzmanı Ramazan Dağlı yaptığı konuşmada Başkanlığın zekat hizmetleri ve yürütülen hizmetler hakkında bilgilendirme de bulundu.

İl Müftülüğü





DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ YARIN AFYONKARAHİSAR'A GELİYOR

Diyamet İşleri Başkanı Ali Erbaş Cuma günü çeşitli açılış ve temaslarda bulunmak üzere ilimize geliyor.

Cuma günü sabah saatlerinde ilimizde olması beklenen Başkan Erbaş Erenler mahallesinde açılan Türkiye Diyanet Vakfı Kitap Kafenin açılışını gerçekleştirecek. Cuma namazını muhtemelen Afyon Kocatepe Üniversitesi camisinde kılacak olan Başkan Erbaş akabinde korel Termal otelde şehrimizin kanat önderleri ile bir araya gelecek. **Diyamet İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın akşam saatlerinde ilimizden ayrılarak Ankara'ya dönmesi bekleniyor. >>**Mehmet Karakaş**





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Uluslararası İHL'e 540 yabancı öğrenci alınacak

<https://www.trthaber.com/haber/egitim/uluslararasi-imam-hatip-liselerine-540-yabanci-ogrenci-alinacak-662051.html>
<https://www.kibrisadahaber.com/uluslararasi-imam-hatip-liselerine-540-yabanci-ogrenci-alinacak-372972h.htm>
<https://www.sonhaberler.com/uluslararasi-imam-hatip-liselerine-540-yeni-alim-haber-860323>
<https://www.ankaradanhaber.com/genel/uluslararasi-anadolu-imam-hatip-liseleri-icin-540-yabanci-uyruklu-ogrenci-alinacak-h187939.html>
<https://www.haberler.com/guncel/uluslararasi-anadolu-imam-hatip-liseleri-icin-540-14783381-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-uluslararasi-anadolu-imam-hatip-liseleri-icin-540-14783381/>
<https://sibergazete.com/egitim/uluslararasi-imam-hatip-liselerine-540-yabanci-ogrenci-alinacak/>
<https://www.gazeteglobal.com/2022/03/09/uluslararasi-imam-hatip-liselerine-540-yabanci-ogrenci-alinacak/>
<https://www.medyapress.com.tr/egitim/uluslararasi-imam-hatip-liselerine-540-yabanci-ogrenci-alinacak/>
<https://www.mebhaberler.com/uluslararasi-anadolu-imam-hatip-liseleri-icin-540-yabanci-uyruklu-ogrenci-alinacak/1037/>
<https://sibergazete.com/egitim/uluslararasi-anadolu-imam-hatip-liseleri-icin-540-yabanci-uyruklu-ogrenci-alinacak/>
<https://gather.com.tr/haberler/detay/uluslararasi-anadolu-imam-hatip-liseleri-icin-540-yabanci-uyruklu-ogrenci-alinacak/879e9b4887f340ed90f272ced0c136c8>
<https://www.aa.com.tr/tr/egitim/uluslararasi-anadolu-imam-hatip-liseleri-icin-540-yabanci-uyruklu-ogrenci-alinacak/2529630>

2022 Yılı Zekat Bilgilendirme Toplantıları devam ediyor

<https://www.muftulukhaberler.com/rize-de-zekat-tanitim-ve-istisare-toplantisi-duzenlendi/20621/>
<https://www.muftulukhaberler.com/malatya-da-din-gorevlimimize-yonelik-2022-yili-zekat-il-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/20616/>
<https://www.olay53.com/haber/rizede-zekat-tanitim-ve-istisare-toplantisi-duzenlendi-952604.htm>
<https://www.muftulukhaber.com/turkiye-genelinde-zekat-toplantilari-suruyor/10197/>
<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/9533994/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/teskilat-haberleri/turkiye-genelinde-zekat-toplantilari-suruyor-h22483.html>
<https://www.muglahaber.com.tr/zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/>
<https://www.muftulukhaberler.com/elazig-da-2022-zekat-il-bilgilendirme-toplantisi/20610/>
<https://www.karamandauyanis.com/karaman-da-zekat-hizmetleri-tanitim-toplantisi-gerceklestirildi/61459/>
<https://www.nevsehirkenthaber.com/haber/9534860/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi>
<https://surmelihaber.com/haydi-yozgat-kardesligimiz-zekatla-bereketlensin-5119h.htm>
<https://www.cthaber.com/haber/9534071/zekat-ne-zaman-verilir>

Mardin'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında TDV tanıtım standı açıldı

<https://deriksesigazetesi.com/haber/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-cesitli-etkinliklerle-kutlandi-6744.html>
https://yurthaber47.com/haber/8_mart_dunya_kadinlar_gunu_cesitli_etkinliklerle_kutlandi-6667.html

TDV Manisa Kadın Kolları örgü atölyesi 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü kutladı

<https://www.diyanehaber.com.tr/teskilat-haberleri/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-konferanslari-h22485.html>
<https://www.muftulukhaber.com/8-mart-dunya-kadinlar-gunu-konferanslari/10199/>

Elazığ İl Müftülüğü, Fırat Üniversitesi Kariyer Fuarı'na katıldı.

<https://www.diyanehaber.com.tr/elazig-muftulugu/muftuluk-guneydogu-kariyer-fuari-nda-stant-acti-h22499.html>
<https://www.muftulukhaber.com/muftuluk-guneydogu-kariyer-fuarinda-stant-acti/10214/>

Balıkesir'den Suriye'ye iyilik konvoyu

<https://www.balikesirim.net/guncel/balikesir-den-suriye-ye-iyilik-konvoyu-h15688.html>

Fatsa'da 4-6 Yaş Kuran Kursu öğrencilerinden İdlib'e anlamlı destek

<https://www.muftulukhaber.com/minikler-kumbaralarini-iyilik-icin-acti/10210/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/ordu-muftulugu/minikler-kumbaralarini-iyilik-icin-acti-h22497.html>

Manisa İl Müftülüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde "Gençlik ve Gönüllülük Kampı" düzenlendi.

<https://www.muftulukhaber.com/manisada-genclik-ve-gonulluluk-kampi/10208/>

İmam hatipli öğrenciler TDV Gençlik Merkezinde buluştu

<https://www.muftulukhaber.com/imam-hatipli-ogrenciler-tdv-genclik-merkezinde-bulustu/10203/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/manisa-muftulugu/imam-hatipli-ogrenciler-tdv-genclik-merkezinde-bulustu-h22489.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/manisa-muftulugu/manisa-da-genclik-ve-gonulluluk-kampi-h22495.html>

Burdur'da TDV Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açıık'ın katılımıyla İlçe Müftüleri Toplantısı yapıldı

<https://www.muftulukhaberler.com/burdur-da-mart-ayi-ilce-muftuleri-toplantisi-yapildi/20609/>

Kırklareli'nde İdlib İçin Yolun İyilik Olsun yardım kampanyası düzenlendi

<https://www.yesilyurtgazete.com/idlib-icin-yolun-iyilik-olsun/>

Erken Klasik Dönem Projesi kapsamında yeni eser: Cüveynî'nin Kıyas Anlayışı

<https://www.dunyabizim.com/havadis/erken-klasik-donem-projesi-kapsaminda-yeni-eser-cuveynnin-kiyas-anlayisi-h45670.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	9.03.2022	13:00:26	HABERTURK	SINIR KAPILARINDA İNSANLIK DRAMI	HABERLER	00:06:16
2	9.03.2022	21:22:48	TRT AVAZ	BATKEN'E YARDIM ELİ	AVAZ HABER	00:01:23
3	10.03.2022	04:22:50	TRT AVAZ	BATKEN'E YARDIM ELİ	AVAZ HABER	00:01:22